Foglio p.lla Sub. Zona cens Categ. Classe Consist. Superficie catastale Rendita 
32 194 1 1 A/4 3 Vani 4,5 Totale: mq 89 

Escl. aree scoperte: mq 85 
€ 313,75 

Indirizzo: via Sant’Antonio n.SNC , Int. 1 Piano T, Comune di Cerveteri 

al valore d’asta di Euro 129.622,50 (CENTOVENTINOVEMILASEICENTOVENTIDUE/50) 

offerta minima Euro 97.216,88 (NOVANTASETTEMILADUECENTOSEDICI/88) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 4.000,00 (QUATTROMILA/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 10.00 presso lo studio del professionista 
delegato sito in Civitavecchia Largo Plebiscito n.23 alla sola eventuale presenza dei creditori e di